

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานซื้อพร้อมติดตั้งเครื่องกำเนิดไฟฟ้าสำรอง จำนวน ๑.งาน
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายบำรุงรักษา.ท่าอากาศยานภูเก็ต
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร๙,๙๗๒,๔๐๐.....บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๑๐.กรกฎาคม.๒๕๖๖
เป็นเงิน ๙,๙๗๙,๖๐๐.... บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
ราคาต่อหน่วย (รายละเอียดตามใบประมาณการ)
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ บริษัท ไทยเทค.เยนเนอเรเตอร์ จำกัด
 - ๕.๒ บริษัท ที.เอส.เทค.วิศวกรรม จำกัด
 - ๕.๓ บริษัท.วินนริตจ์ จำกัด
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๖.๑ นายเกียรติชัย.วงษ์มณฑา.....ตำแหน่ง.วทช.๗.สพค.ฝนร.ทภก.
 - ๖.๒ นายนนทวัฒน์.อึ้งแสนคำ.....ตำแหน่ง.วทส.๕.สพค.ฝนร.ทภก.

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ปีงบประมาณ 2565

ส่วนงานเจ้าของงบประมาณ ทกภ.

ส่วนงานหัวหน้าสายวิชาการ ผบร.

ตารางประมาณราคา งานซื้อพร้อมติดตั้งเครื่องกำเนิดไฟฟ้าสำรอง จำนวน 1 งาน


ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ/หน่วย(บาท)		ราคาค่าแรงงาน/หน่วย(บาท)		ราคารวม (บาท)
				ราคา	รวม	ค่าแรงงาน	รวม	
1	เครื่องกำเนิดไฟฟ้าสำรอง (Diesel Generator Set)							
1.1	ชุดเครื่องกำเนิดไฟฟ้า (Generator) ขนาดไม่น้อยกว่า 1250 kVA. (Prime Rating)	1	ชุด	7,207,240.00	7,207,240.00	40,000.00	40,000.00	7,247,240.00
1.2	ถังน้ำมันสำรอง ท่อไอเสีย ปรับปรุงแทนเครื่อง ช่องระบายอากาศ ก่อผนังกันน้ำมันรั่ว พร้อมระบบและอุปกรณ์เติมน้ำมัน	1	งาน	430,000.00	430,000.00	43,000.00	43,000.00	473,000.00
1.3	Accessories and Miscellaneous	1	งาน	70,000.00	70,000.00	7,000.00	7,000.00	77,000.00
1.4	Testing, Commissioning and Training	1	งาน	60,000.00	60,000.00	6,000.00	6,000.00	66,000.00
	รวม 1							7,863,240.00
2	งานติดตั้งเบรกเกอร์ สายไฟฟ้า และวางสายไฟ							
2.1	ACB 2000AT/2000AF 3P IC≥40KA.415VAC	1	ชุด	400,000.00	400,000.00	50,000.00	50,000.00	450,000.00
2.2	สายไฟฟ้า CV-FD ขนาด 1C x240 SQ.MM.	480	เมตร	1,500.00	720,000.00	100.00	48,000.00	768,000.00
2.3	สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1C x120 SQ.MM.	26	เมตร	600.00	15,600.00	60.00	1,560.00	17,160.00
2.4	Cable Tray Thickness >= 1.6 mm. Hot-Dip Galvanized ขนาด 500x100 mm.	12	เมตร	1,500.00	18,000.00	300.00	3,600.00	21,600.00
2.5	Accessories and Miscellaneous	1	งาน	60,000.00	60,000.00	10,000.00	10,000.00	70,000.00
	รวม 3							1,326,760.00
3	งานกันผนังห้องและติดตั้งประตู	1	งาน	80,000.00	80,000.00	10,000.00	10,000.00	90,000.00
	รวม 4							90,000.00

คำนวณราคากลางโดย / เมื่อวันที่ 10 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2566

รวมราคา 9,280,000.00


ภาษีมูลค่าเพิ่ม (7%) 649,600.00

รวมราคาทั้งสิ้น **9,929,600.00**

ลงชื่อ.....


(นายนวนทวัฒน์ อ่องแสนคำ)

วทส.5 สฟค.ผบร.ทกภ.

ลงชื่อ.....


(นายเกียรติชัย วงษ์มณฑา)

วทช.7 สฟค.ผบร.ทกภ.